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ILTAKÄYTTÄJIEN INFO 
 
 
Seuraa TIMMIstä mahdollisia muutoksia liikuntasalien vuorojen suhteen, esimerkiksi koulujen joulu- ja 
kevätjuhlat sekä muut mahdolliset tapahtumat.  
 
Vuorot näkyvät vain TIMMI ajanvarausjärjestelmässä 
 
Ohjeet varausten näkemiseen (kirjautuminen ja tilojen varaaminen ei ole mahdollista) 
 

- Mene osoitteeseen timmi.tampere.fi 
o valitse Kangasalan liikuntatilat 
o valitse selaile tilavarauksia 
o paina varauskalenteria ja vie hiiren kursori tilaprofiilin laatikkoon 
o tilaprofiilista aukeaa kaikki kunnan vuokrattavat tilat otsikoiden alle 
o valitse tilaprofiili, voit valita yhden tai useamman tilan kerralla 
o päivitä kalenteri - aukeaa kuluva viikko tai valitse päivä/päivät erikseen 

- Timmistä on nyt myös käytössä mobiiliversio eli varausten selaaminen on helpompaa älylaitteella 
- Selatessa vuoroja saleissa, joissa on useampia lohkoja (Pitkäjärvi, Vatiala, Pikkola) kannattaa 

laita raksi kohtaan Valitse kaikki. Tällöin näet kaikkien lohkojen varaustilanteen. Jos valitset vain 
yhden lohkon, kalenterissa voi näkyä harmaita ruutuja, joissa ei lue mitään. Tämä tarkoittaa, että 
yksi käyttäjä on varannut useamman lohkon ja varauksen tiedot näkyvät eri sarakkeessa.  

 
 
Vuoroperuutukset talven aikana Liikuntapalveluiden puolesta: 
 
Tilojen peruutukset näkyvät TIMMIssä ja peruutusten seuraaminen on käyttäjien vastuulla. 
Mahdollisten turnauksien, koulun vanhempainiltojen tms. tullessa, poistuu TIMMIssä siinä ollut vuoro ja 
tilalle kirjataan jokin muu tapahtuma. Timmistä lähtee myös peruutusviesti vuoron vastuuhenkilölle, 
mikäli vuoro on jo kirjattuna TIMMIin tapahtumaa tehdessä. Huomioikaa, että peruutusviesti voi tulla 
reilusti ajoissa ja uutta peruutusviestiä ei tule enää lähempänä tapahtumaa. Huolehdittehan, että 
omalla vuorollanne on varmasti oikea yhteyshenkilö, jolle peruutusviestit sitten TIMMIstä tulevat. 
 
 
Käyttäjien käyttämättä jättämät / peruutettavat yksittäiset vuorot talven aikana: 
 
Kun tiedätte jättävänne jonkun vuoron käyttämättä, ilmoittakaa siitä liikuntapalveluihin, jotta saamme 
yksittäisetkin vuorot mahdollisimman hyvin hyötykäyttöön muille käyttäjille. 
Tarkoittaa yksittäisiä vuoroja, joka vuorolaisilta jää pois esim. seurojen pelien takia. 
Ajoissa peruutetut vuorot huomioidaan maksullisten vuorojen suhteen myös laskutuksessa. 
 
Peruutus maksullisten vuorojen huomioimiseksi täytyy tulla VIISI vuorokautta ennen 
sähköpostitse: liikuntapalvelut@kangasala.fi 
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